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AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DEFINITIVA 

MISURA 19.2.1 - TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.9.1 

 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI 

Elenco delle Domande AMMISSIBILI E FINANZIABILI in base alla dotazione finanziaria del bando 

POS. Barcode Protocollo CUUA Beneficiario Spesa ammessa Contributo ammesso Punteggio 

 
1 

 
04250040427 

 
AGEA.ASR.2020.151014 

02/03/2020 

 
00612070623 

CEREALICOLA DEL 
SANNIO SOCIETA' 

COOPERATIVA 
AGRICOLA A RL 

 
€ 125.000,00 

 
€ 100.000,00 

 
100 

2  
04250040526 

AGEA.ASR.2020.151394 
02/03/2020 

 
01677580621 

ATENA SOCIETA' 
COOPERATIVA 

SOCIALE 

 
€ 120.100,00 

 
€ 95.100,00 

 
98 

 
3 

 
04250040559 

 
AGEA.ASR.2020.151595 

02/03/2020 

 
01277480628 

COOPERATIVA 
SOCIALE OLTRE LE 

MURA SOC.COOP. A 
R.L. 

 
€ 80.132,32 

 
€ 64.105,86 

 
98 

 

Elenco delle Domande AMMISSIBILI MA NON FINANZIABILI per insufficiente dotazione finanziaria del bando 

POS. Barcode Protocollo CUUA Beneficiario Spesa ammessa Contributo ammesso Punteggio 

4 04250040310 AGEA.ASR.2020.150803 
02/03/2020 

01043200623 COOPERATIVA SOCIALE 
LA MERIDIANA 

€ 125.000,00 € 100.000,00 93 
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ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI 

Elenco delle Domande NON AMMISSIBILI per mancato raggiungimento del punteggio minimo 

N. Barcode Protocollo CUUA Richiedente Punti 

      

 

Elenco delle Domande NON AMMISSIBILI a valutazione 

N. Barcode Protocollo CUUA Richiedente 

     

 

 

Elenco delle Domande IRRICEVIBILI 

N. Barcode Protocollo CUUA Richiedente 

     

 F.to Il Presidente   

   Raffaele Amore 


