PSR Campania 2014 – 2020 MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER (SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo) Strategia di Sviluppo Locale "T.E.R.RA." ATI GAL TABURNO/GAL AREA FORTORE



AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DEFINITIVA

MISURA 19.2.1 - TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.9.1

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI

Elenco delle Domande AMMISSIBILI E FINANZIABILI in base alla dotazione finanziaria del bando

POS.	Barcode	Protocollo	CUUA	Beneficiario	Spesa ammessa	Contributo ammesso	Punteggio
				CEREALICOLA DEL			
1	04250040427	AGEA.ASR.2020.151014	00612070623	SANNIO SOCIETA'	€ 125.000,00	€ 100.000,00	100
		02/03/2020		COOPERATIVA			
				AGRICOLA A RL			
2		AGEA.ASR.2020.151394		ATENA SOCIETA'			
	04250040526	02/03/2020	01677580621	COOPERATIVA	€ 120.100,00	€ 95.100,00	98
				SOCIALE			
				COOPERATIVA			
3	04250040559	AGEA.ASR.2020.151595	01277480628	SOCIALE OLTRE LE	€ 80.132,32	€ 64.105,86	98
		02/03/2020		MURA SOC.COOP. A			
				R.L.			

Elenco delle Domande AMMISSIBILI MA NON FINANZIABILI per insufficiente dotazione finanziaria del bando

POS.	Barcode	Protocollo	CUUA	Beneficiario	Spesa ammessa	Contributo ammesso	Punteggio
4	04250040310	AGEA.ASR.2020.150803	01043200623	COOPERATIVA SOCIALE	€ 125.000,00	€ 100.000,00	93
		02/03/2020		LA MERIDIANA			

PSR Campania 2014 – 2020 MISURA 19 - Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER (SLTP-Sviluppo Locale di Tipo Partecipativo) Strategia di Sviluppo Locale "T.E.R.RA." ATI GAL TABURNO/GAL AREA FORTORE



ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI

Elenco delle Domande NON AMMISSIBILI per mancato raggiungimento del punteggio minimo

N.	Barcode	Protocollo	CUUA	Richiedente	Punti

Elenco delle Domande NON AMMISSIBILI a valutazione

N.	Barcode	Protocollo	CUUA	Richiedente

Elenco delle Domande IRRICEVIBILI

N.	Barcode	Protocollo	CUUA	Richiedente

F.to Il Presidente

Raffaele Amore